



DODATOK Č. 3 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021W974-211-34 zo dňa 27.8.2020

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
 sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
 IČO: 50349287
 konajúci: Veronika Remišová, podpredsedníčka vlády SR a ministerka v zastúpení Ing. Albert Németh, na základe Plnomocenstva č. z. 046474/2020 zo dňa 03.12.2020

v zastúpení

názov: Nitriansky samosprávny kraj
 sídlo: Rázusova 2A, 949 01 Nitra, Slovenská republika
 poštová adresa: Kupecká 3, 949 01 Nitra, Slovenská republika
 IČO: 37861298
 konajúci: Branislav Becík, predseda Nitrianskeho samosprávneho kraja

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 29.01.2016 v znení Dodatku č. 1 k Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 28.10.2016

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Nána
 sídlo: Madáchova 2532/32, 943 60 Nána, Slovenská republika
 IČO: 00800279
 konajúci: Dezider Molnár, starosta obce Nána

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.8.2020 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021W974-211-34 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) v znení dodatku č. IROP-D2-302021W974-211-34 zo dňa 12.8.2022 a dodatku č. IROP-D1-302021W974-211-34 zo dňa 4.3.2022, ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu aktualizácie vzoru zmluvy o poskytnutí NFP Centrálnym koordinačným orgánom účinnnej dňa 17.06.2022 (ďalej len „vzor CKO č. 28 verzia 11“), v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
- 2.1.1 V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) neuplatňuje sa,
 - b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **795 308,34 EUR** (slovom: sedemstodeväťdesiatpäťtisícristoosem eur a tridsaťštyri centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **755 542,92 EUR** (slovom: sedemstopäťdesiatpäťtisícpäťstoštyridsaťdva eur a deväťdesiatdva centov), čo predstavuje **95 %** (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
 - d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu **39 765,42 EUR** (slovom: tridsaťdeväťtisícšesťdesiatpäť eur a štyridsaťdva centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu splnenia nápravného opatrenia na základe čiastkovej správy z vládneho auditu č. 21-004 (nedostatok č.002 a 009) a na základe výsledkov VO.

- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu splnenia nápravného opatrenia na základe čiastkovej správy z vládneho auditu č. 21-004 (nedostatok č.002 a 009) a na základe výsledkov VO.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky splňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

<u>Prílohy:</u>	Príloha č. 1	Predmet podpory NFP
	Príloha č. 2	Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Nitre, dňa

Podpis:

Ing. Branislav Becík, PhD., predseda Nitrianskeho samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v Náne, dňa

Podpis:

Dezider Molnár, starosta obce Nána

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Detské jasle v obci Nána
Kód projektu:	302021W974
Kód ŽoNFP:	NFP302020W974
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Oblasť intervencie:	055 - Iné sociálne infraštruktúry, ktoré prispievajú k regionálnemu a miestnemu rozvoju
Hospodárska činnosť:	21 - Sociálna pomoc, služby na úrovni komunit, sociálne a osobné služby

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK905600000003802798011	Prima banka Slovensko, a.s.	17. 8. 2020	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK905600000003802798011	Prima banka Slovensko, a.s.	17. 8. 2020	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj	Nové Zámky	Nána

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	25
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	3.2021
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	3.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
-----------------	-----------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia
2. 302W97400002 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Mzdové výdavky - publicita
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0071	Merná jednotka:	Miesto v zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporených zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	20,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia		20

Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekv. CO2
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	21,4480
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400002 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti		21,448

Kód:	P0228	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia		0

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC NÁNA **Identifikátor (IČO):** 00800279

Konkrétny cieľ: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

Typ aktivity: 302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia 1

Kód:	P0559	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC NÁNA **Identifikátor (IČO):** 00800279

Konkrétny cieľ: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

Typ aktivity: 302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia 1

Kód:	P0613	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC NÁNA **Identifikátor (IČO):** 00800279

Konkrétny cieľ: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

Typ aktivity: 302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia 0

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	409,0100
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia		409,01

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia		0

Kód:	P0700	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	198 867,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W97400002 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti		198 867

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0071	Kapacita podporených zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	Miesto v zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	20,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekviv. CO2	21,4480	Áno	UR	Maximálna hodnota
P0228	Počet nových verejných budov	počet	0,0000	Nie	PraN	Súčet
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0559	Počet zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0613	Podlahová plocha nových verejných budov	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	409,0100	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0700	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	198 867,0000	Áno	UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC NÁNA	Identifikátor (IČO):	00800279
		Výška oprávnených výdavkov:	795 308,34 €

Priame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.	772 144,03 €
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)	552 484,98 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302W97400001 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia	552 484,98 €

Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			538 658,71 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce - budova	Projekt	1	439 390,90 €
	1.1.2 - Stavebné práce exteriér a detské ihrisko	Projekt	1	84 398,83 €
	1.1.3 - Stavebný dozor	ks	1	14 868,98 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí			13 826,27 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Vnútorné vybavenie	Projekt	1	13 826,27 €
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)			219 659,05 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302W97400002 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti			219 659,05 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			219 659,05 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce - znížovanie energetickej náročnosti budovy	Projekt	1	219 659,05 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.	23 164,31 €			
Podporné aktivity:	1. 302W974P0001 - Podporné aktivity	23 164,31 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	492,00 €			
		<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Publicita projektu	Projekt	1	492,00 €	492,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	22 672,31 €			
		<i>Merná jednotka</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Jednotková suma</i>	<i>Suma</i>
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Riadenie projektu	Projekt	1	22 672,31 €	22 672,31 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	795 308,34 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	755 542,92 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	39 765,42 €

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Nána								
Názov projektu:	Detské jasle v obci Nána								
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám								
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
Hlavná aktivita č. 1 - Rekonštrukcia objektu detských jasí vrátane úpravy okolitého areálu a obstarania vnútorného vybavenia									
Stavebné práce - budova	021 Stavby	súbor	1,00	366 159,08	366 159,08	439 390,90	439 390,90	417 421,36	0,00
Stavebné práce exteriér a detské ihrisko	021 Stavby	súbor	1,00	70 332,36	70 332,36	84 398,83	84 398,83	80 178,89	0,00
Vnútorné vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	24 716,61	24 716,61	29 659,93	13 826,27	13 134,96	15 833,66
Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	28 000,00	28 000,00	33 600,00	0,00	0,00	33 600,00
Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	13 890,00	13 890,00	16 668,00	14 868,98	14 125,53	1 799,02
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					503 098,05	603 717,66	552 484,98	524 860,74	51 232,68
Hlavná aktivita č. 2 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti									
Stavebné práce - znížovanie energetickej náročnosti budovy	021 Stavby	súbor	1,00	183 049,21	183 049,21	219 659,05	219 659,05	208 676,10	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					183 049,21	219 659,05	219 659,05	208 676,10	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					686 147,26	823 376,71	772 144,03	733 536,84	51 232,68
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	310,00	310,00	372,00	372,00	353,40	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	100,00	100,00	120,00	120,00	114,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					410,00	492,00	492,00	467,40	0,00
Interné riadenie projektu									
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	hodina	820,00	100,00%	8,05	2,83	4 829,11	4 587,65	4 092,49
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	hodina	820,00	100,00%	8,05	2,83	8 921,60	8 475,52	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	hodina	820,00	100,00%	8,05	2,83	8 921,60	8 475,52	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							22 672,31	21 538,69	4 092,49
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					27 174,80	27 256,80	23 164,31	22 006,10	4 092,49
S P O L U (celkové výdavky projektu)						713 322,06	850 633,51	795 308,34	55 325,17

13	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	021 Stavby	m2	566,398	3,37	1 905,93	1 905,93	0,00
14	Zhotovenie dvojnasobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodotesnej	021 Stavby	m2	89,730	0,91	81,83	81,83	0,00
15	Náter hydroizolačný, hotový, 25 kg	021 Stavby	kg	107,676	4,74	510,28	510,28	0,00
16	Zhotovenie dvojnasobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvlnnej	021 Stavby	m2	169,850	1,01	170,70	170,70	0,00
17	Náter hydroizolačný, hotový, 25 kg	021 Stavby	kg	203,820	4,74	965,90	965,90	0,00
18	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	3,354	32,21	108,02	108,02	0,00
19	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	021 Stavby	m2	11,602	40,82	473,57	473,57	0,00
20	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	021 Stavby	t	0,256	47,77	12,23	12,23	0,00
21	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmeľu vef. 150 x 75 mm	021 Stavby	m	45,560	3,15	143,56	143,56	0,00
22	Obkladačky keramické pórovinnové kv 150x75mm	021 Stavby	m2	3,485	11,09	38,65	38,65	0,00
23	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmeľu v obmedzenom priestore vef. 150 x 450 mm	021 Stavby	m2	123,820	17,01	2 106,67	2 106,67	0,00
24	Dlaždice keramické, tvrdosť 147x445x10 mm	021 Stavby	m2	126,296	18,91	2 387,63	2 387,63	0,00
25	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	t	3,152	19,44	61,28	61,28	0,00
26	Lepenie podlahových soklov z šínok	021 Stavby	m	163,740	2,98	488,27	488,27	0,00
27	Podlaha linoleum prírodné, hrúbka 2,0 mm, trieda zářače 32/41	021 Stavby	m2	16,701	22,91	382,64	382,64	0,00
28	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	021 Stavby	m2	225,760	9,52	2 149,01	2 149,01	0,00
29	Podlaha linoleum prírodné, hrúbka 2,0 mm, trieda zářače 32/41	021 Stavby	m2	232,533	22,91	5 327,56	5 327,56	0,00
30	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	021 Stavby	m2	257,760	0,97	249,51	249,51	0,00
31	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	021 Stavby	m2	225,760	4,09	924,04	924,04	0,00
32	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	021 Stavby	m	10,150	2,26	22,94	22,94	0,00
33	Lišta prechodová samolpacia, šírka 28 mm, hladkým povrchom	021 Stavby	m	10,252	2,74	28,08	28,08	0,00
34	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,713	16,10	27,57	27,57	0,00
35	Zhotovenie náteru zo syntetických hmôt na báze polyuretánov v jednej vrstve	021 Stavby	m2	21,180	2,37	50,22	50,22	0,00
36	Farba epoxidová S-2300 základná, dvojzložková, 10 kg	021 Stavby	kg	16,944	8,04	136,26	136,26	0,00
37	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,017	18,71	0,32	0,32	0,00
38	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmeľu v obmedzenom priestore vef. 300x150 mm	021 Stavby	m2	173,450	19,54	3 388,35	3 388,35	0,00
39	Obkladačky keramické glazované kv 300x150x14 mm	021 Stavby	m2	176,919	18,91	3 344,65	3 344,65	0,00
40	Montáž plastových profilov pre obklad do tmeľu - roh steny	021 Stavby	m	114,850	0,63	72,36	72,36	0,00
41	Plastový profil rohový, dl. 2,0 m	021 Stavby	ks	58,000	5,67	328,92	328,92	0,00
42	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keramických do tmeľu, akákoľvek veľkosť	021 Stavby	m	1,600	4,41	7,06	7,06	0,00
43	Obkladačky keramické glazované kv 300x150x14 mm	021 Stavby	m2	0,163	18,91	3,08	3,08	0,00
44	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	4,397	24,30	106,86	106,86	0,00
45	Oblepenie vypínačov, zásuviek gipskou výškou do 3,80 m	021 Stavby	ks	122,000	0,41	50,26	50,26	0,00
46	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a myých zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	021 Stavby	m	398,640	0,35	137,93	137,93	0,00
47	Penetrovanie jedonosárodné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	1 209,719	0,87	1 056,09	1 056,09	0,00
48	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	460,717	0,81	371,34	371,34	0,00
49	Maľby lícované tónované dvojnasobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	1 209,719	3,29	3 982,40	3 982,40	0,00
1L - bleskozvod						6 183,84	6 183,84	0,00
1	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	021 Stavby	m	98,000	1,31	127,89	127,89	0,00
2	Trubka OT75020/EXP/MPT 20/50m/750N /25 do +60	021 Stavby	m	98,000	0,57	55,57	55,57	0,00
3	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	021 Stavby	ks	14,000	3,79	52,99	52,99	0,00
4	Krabica KO-125	021 Stavby	ks	14,000	3,74	52,40	52,40	0,00
5	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svorkov,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	125,000	1,88	234,50	234,50	0,00
6	Pásky uzemňovacie 30x4 mm	021 Stavby	kg	117,500	1,41	165,91	165,91	0,00
7	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	12,000	15,11	181,28	181,28	0,00
8	HR-Zemna tyč ZT 2M	021 Stavby	ks	12,000	7,93	95,12	95,12	0,00
9	Zvodový vodič väšané podpery AlMgSi D=8 mm	021 Stavby	m	220,000	7,82	1 720,40	1 720,40	0,00
10	Drôt AlMgSi d8.00mm	021 Stavby	kg	29,700	6,89	204,75	204,75	0,00
11	Zvodový vodič väšané podpery FeZn do D10mm	021 Stavby	m	70,000	2,39	167,09	167,09	0,00
12	Drôt pozinkovaný mäkký d10.00mm	021 Stavby	kg	43,400	8,15	353,88	353,88	0,00
13	HR-Podpera PV 15	021 Stavby	ks	72,000	1,13	81,65	81,65	0,00
14	HR-Podpera PV 22 hr	021 Stavby	ks	55,000	1,06	58,25	58,25	0,00
15	Zachytávacia tyč väšané upevnenia na strešný hrebeň - upevnenie do steny do 3 m dĺžky tyče	021 Stavby	ks	9,000	7,70	69,28	69,28	0,00
16	HR-Držiak DJ 4 h	021 Stavby	ks	9,000	6,42	57,74	57,74	0,00
17	HR-Držiak DJ 4 d	021 Stavby	ks	9,000	6,42	57,74	57,74	0,00
18	HR-Jmarcia tyč JP15	021 Stavby	ks	9,000	12,16	109,46	109,46	0,00
19	HR-Ochr.sariziska OS 04	021 Stavby	ks	9,000	2,45	22,01	22,01	0,00
20	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	80,000	1,86	148,96	148,96	0,00
21	HR-Svorka SR 03	021 Stavby	ks	14,000	2,17	30,35	30,35	0,00
22	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	66,000	1,55	102,30	102,30	0,00
23	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	83,000	2,66	220,61	220,61	0,00
24	HR-Svorka SK	021 Stavby	ks	2,000	1,27	2,55	2,55	0,00
25	HR-Svorka SZ	021 Stavby	ks	14,000	1,32	18,52	18,52	0,00
26	HR-Svorka SO	021 Stavby	ks	16,000	0,74	11,90	11,90	0,00
27	HR-Svorka SJ 01	021 Stavby	ks	9,000	0,71	6,35	6,35	0,00
28	HR-Svorka SJ 02	021 Stavby	ks	12,000	0,78	9,37	9,37	0,00
29	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	30,000	0,87	26,10	26,10	0,00
30	Označenie zvodov šítkami smaltované, z umelých hmôt	021 Stavby	ks	14,000	0,73	10,19	10,19	0,00
31	Štítko smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	021 Stavby	ks	14,000	0,57	7,94	7,94	0,00
32	Jama pre ukoř. Zemnicovej tyče ZT 2M	021 Stavby	ks	12,000	18,91	226,86	226,86	0,00
33	Hĺbenie kábľovej rýhy 35 cm širokej a 50 cm hĺbkovej, v zemiine triedy 3	021 Stavby	m	70,000	8,19	573,44	573,44	0,00
34	Rozřný zářyp nezap. kábľovej rýhy bez žltu. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbkovej v zemiine tr. 3	021 Stavby	m	70,000	1,64	115,01	115,01	0,00
35	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár	021 Stavby	m	21,000	4,41	92,63	92,63	0,00
36	Rozřbáranie betónového základu s premiestnením sutiny, zářypom jamy, zhutnením a úpravou plánu	021 Stavby	m3	0,800	56,71	45,37	45,37	0,00
37	Rozřpreštenie betónu šírky 35cm, hrúbky 20 cm	021 Stavby	m2	3,670	6,30	23,13	23,13	0,00
38	Betón základný	021 Stavby	m3	0,800	100,83	80,66	80,66	0,00
39	Podružný materiál	021 Stavby	%	6,000	16,11	96,64	96,64	0,00
40	Murárska výpomoc	021 Stavby	%	3,000	42,21	126,62	126,62	0,00
41	Podřf prířružených výřumov	021 Stavby	%	3,000	42,21	126,62	126,62	0,00
42	Revřzia	021 Stavby	sub	1,000	211,73	211,73	211,73	0,00
43	Mimostaviteľská príprava	021 Stavby	%	1,000	1,26	1,26	1,26	0,00
1M - elektroinštalácia						17 751,46	17 751,46	0,00
1	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	021 Stavby	m	1 269,000	1,31	1 656,05	1 656,05	0,00
2	Trubka HFX 25 320N, -25 až 105°C, PP, bezhalogénová	021 Stavby	m	1 269,000	1,17	1 487,27	1 487,27	0,00

3	Štátna prístroja bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	172,000	1,37	235,47	235,47	0,00
4	Krabica KU 68-1901	021 Stavby	ks	172,000	3,74	643,80	643,80	0,00
5	Vysok. kapsie pre špaliky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm / KP, KR /	021 Stavby	ks	172,000	2,68	460,62	460,62	0,00
6	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysúkaním,zamurovaním a začistením	021 Stavby	m	639,000	1,33	848,59	848,59	0,00
7	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysúkaním,zamurovaním a začistením	021 Stavby	m	170,000	1,59	269,45	269,45	0,00
8	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	021 Stavby	ks	12,000	4,58	54,98	54,98	0,00
9	Spínač č. 1, IP20	021 Stavby	ks	12,000	5,37	64,43	64,43	0,00
10	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	021 Stavby	ks	2,000	4,58	9,16	9,16	0,00
11	Spínač č. 1 Legrand Valena 774201, IP44	021 Stavby	ks	2,000	5,82	11,65	11,65	0,00
12	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5	021 Stavby	ks	9,000	5,92	53,32	53,32	0,00
13	Prepínač sériový č.5 Legrand Valena 774405+774451, IP20	021 Stavby	ks	9,000	9,14	82,23	82,23	0,00
14	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prepínač - radenie 6	021 Stavby	ks	16,000	5,92	94,78	94,78	0,00
15	Prepínač striedavý č.6, IP20	021 Stavby	ks	16,000	6,59	105,46	105,46	0,00
16	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prepínač - radenie 6	021 Stavby	ks	3,000	5,92	17,77	17,77	0,00
17	Prepínač striedavý č.6 Legrand Valena 774206, IP44	021 Stavby	ks	3,000	7,10	21,29	21,29	0,00
18	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prepínač - radenie 6	021 Stavby	ks	1,000	5,92	5,92	5,92	0,00
19	Prepínač dvojitý striedavý č.6, IP20	021 Stavby	ks	1,000	7,23	7,23	7,23	0,00
20	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krúžový prepínač - radenie 7	021 Stavby	ks	2,000	5,46	10,93	10,93	0,00
21	Prepínač striedavý č.7 Legrand Valena774407+774451, IP20	021 Stavby	ks	2,000	10,41	20,82	20,82	0,00
22	Domová zásuvka pokozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 1 x zapojenie	021 Stavby	ks	76,000	4,70	357,43	357,43	0,00
23	Zásuvka domová jedнопólová, Legrand Valena 774396, IP20	021 Stavby	ks	76,000	4,51	342,91	342,91	0,00
24	Domová zásuvka pokozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	021 Stavby	ks	4,000	4,71	18,84	18,84	0,00
25	Zásuvka domová dvojitá, Legrand Valena 774390, IP20	021 Stavby	ks	4,000	5,77	23,09	23,09	0,00
26	Sporáková prípojka, pre zapustenú montáž vč. tlakovej	021 Stavby	ks	2,000	6,71	13,41	13,41	0,00
27	Sporáková prípojka 3F, 20A, 400V, so signáldiávkou 3425A-0344 B	021 Stavby	ks	2,000	24,69	49,38	49,38	0,00
28	STOP tlačítko s aretáciou, vč. zapojenia	021 Stavby	ks	1,000	4,41	4,41	4,41	0,00
29	STOP tlačítko s aretáciou	021 Stavby	ks	1,000	15,99	15,99	15,99	0,00
30	Montáž oceľochovej rozvodnice do váhy 100 kg	021 Stavby	ks	1,000	50,04	50,04	50,04	0,00
31	Rozvádzač RP	021 Stavby	ks	1,000	394,47	394,47	394,47	0,00
32	Montáž - Svetidlo, LED 6000lm	021 Stavby	ks	5,000	8,14	40,71	40,71	0,00
33	Svetidlo LED stropné, 6000lm	021 Stavby	ks	5,000	57,47	287,36	287,36	0,00
34	Montáž - Svetidlo, 42W, IP20	021 Stavby	ks	36,000	8,14	293,11	293,11	0,00
35	Svetidlo LED panel, IP20, 42W + rám	021 Stavby	ks	36,000	59,92	2 156,98	2 156,98	0,00
36	Montáž - Svetidlo, IP44	021 Stavby	ks	9,000	8,78	79,06	79,06	0,00
37	Svetidlo LED, IP44	021 Stavby	ks	9,000	66,33	596,98	596,98	0,00
38	Montáž - Svetidlo, LED 18W	021 Stavby	ks	25,000	8,14	203,55	203,55	0,00
39	Svetidlo LED nástenné, 18W	021 Stavby	ks	25,000	39,41	985,25	985,25	0,00
40	Montáž - Svetidlo, LED 12W, IP44	021 Stavby	ks	2,000	8,14	16,28	16,28	0,00
41	Svetidlo LED nástenné, 12W, IP44	021 Stavby	ks	2,000	33,53	67,05	67,05	0,00
42	Montáž - Svetidlo, LED 12W, IP44	021 Stavby	ks	5,000	8,14	40,71	40,71	0,00
43	Svetidlo LED nástenné, 12W, IP44	021 Stavby	ks	5,000	33,53	167,63	167,63	0,00
44	Vodí NN a VN v rúrkach CY 6	021 Stavby	m	170,000	0,43	72,93	72,93	0,00
45	Vodí medený CY 6,0 zz	021 Stavby	m	170,000	0,45	77,18	77,18	0,00
46	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený N2XH E90 2x2,1,5	021 Stavby	m	14,000	0,69	9,70	9,70	0,00
47	Kábel silový medený bezhalogený N2XH E90 2x2,1,5	021 Stavby	m	14,000	2,91	40,75	40,75	0,00
48	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R N2XH-O 2x1,5	021 Stavby	m	42,000	0,69	29,11	29,11	0,00
49	Kábel silový medený bezhalogený N2XH-O 2x1,5	021 Stavby	m	42,000	0,69	29,11	29,11	0,00
50	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R N2XH-O 3x1,5	021 Stavby	m	90,000	0,69	62,37	62,37	0,00
51	Kábel silový medený bezhalogený N2XH-O 3x1,5	021 Stavby	m	90,000	0,82	73,71	73,71	0,00
52	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R N2XH-J 3x1,5	021 Stavby	m	820,000	0,69	568,26	568,26	0,00
53	Kábel silový medený bezhalogený N2XH-J 3x1,5	021 Stavby	m	820,000	0,82	671,58	671,58	0,00
54	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R N2XH-J 3x2,5	021 Stavby	m	581,000	0,78	453,76	453,76	0,00
55	Kábel silový medený bezhalogený N2XH-J 3x2,5	021 Stavby	m	581,000	1,22	710,56	710,56	0,00
56	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ bezhalogený CXKE-R N2XH-J 5x4	021 Stavby	m	6,000	1,65	9,89	9,89	0,00
57	Kábel silový medený bezhalogený N2XH-J 5x4	021 Stavby	m	6,000	2,89	17,32	17,32	0,00
58	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	021 Stavby	m	45,000	2,34	105,30	105,30	0,00
59	Kábel silový medený CYKY-J 5x10	021 Stavby	m	45,000	4,36	196,02	196,02	0,00
60	Svorkovnica pre doplnkové pospojovanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky /EPS/	021 Stavby	ks	1,000	15,63	15,63	15,63	0,00
61	Ekvipotenciálna svorkovnica pre doplnkové pospojovanie, dopl. Materiál	021 Stavby	ks	1,000	31,48	31,48	31,48	0,00
62	Svorkovnica pre hlavné pospojovanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky	021 Stavby	ks	1,000	15,63	15,63	15,63	0,00
63	Svorkovnica pre hlavné pospojovanie, dopl. materiál	021 Stavby	ks	1,000	28,18	28,18	28,18	0,00
64	Svorka na potrub. "Bernard" včít. páskou(bez vodiča a prípoj. vodiča)	021 Stavby	ks	5,000	5,37	26,87	26,87	0,00
65	Svorka BARNARD + medený pásek dĺžky 750mm	021 Stavby	ks	5,000	1,78	8,89	8,89	0,00
66	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	021 Stavby	ks	10,000	4,64	46,38	46,38	0,00
67	G-Káblové oko CU 10x6 KU	021 Stavby	ks	10,000	0,87	8,70	8,70	0,00
68	Hĺbenie káblového rýhy 35 cm širokej a 50 cm hĺbkovej, v zemi triedy 3	021 Stavby	m	40,000	8,19	327,68	327,68	0,00
69	Ručný zásep nezap. káblového rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbkovej v zemi tr. 3	021 Stavby	m	40,000	1,58	63,20	63,20	0,00
70	Fólia červená v m	021 Stavby	m	40,000	0,09	3,52	3,52	0,00
71	Drviná vápencová zmes 0-4	021 Stavby	t	4,620	15,75	72,78	72,78	0,00
72	Podružný materiál	021 Stavby	%	6,000	95,02	570,09	570,09	0,00
73	Murárska výpomoc	021 Stavby	%	3,000	78,22	234,65	234,65	0,00
74	Podlať pridružených výkumov	021 Stavby	%	3,000	78,22	234,65	234,65	0,00
75	Mimostavenisková preprava	021 Stavby	%	1,000	78,22	78,22	78,22	0,00
76	Revízia elektrickej inštalácie a zariadení	021 Stavby	sub	1,000	365,49	365,49	365,49	0,00
77	Kusová skúška rozvádzača	021 Stavby	sub	1,000	126,03	126,03	126,03	0,00
IP - Prípojka vody						1 605,82	1 605,82	0,00
1	Vytýčenie tras vodovodu, kanalizácie v rovine v teréne	021 Stavby	km	0,018	4 411,13	79,40	79,40	0,00
2	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	17,600	8,19	144,18	144,18	0,00
3	Príplatok za lepiťoví horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	021 Stavby	m3	17,600	1,01	17,74	17,74	0,00
4	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m - 50%	021 Stavby	m3	8,800	38,05	334,83	334,83	0,00
5	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 (na pozommu investora, upresniť pri realizácii)	021 Stavby	m3	4,600	0,40	1,85	1,85	0,00
6	Uloženie zeminy do náspy s urovnávaním	021 Stavby	m3	4,000	0,73	3,36	3,36	0,00
7	Zásep jím, rýh, šachtie alebo okolo objektu	021 Stavby	m3	13,000	0,82	10,65	10,65	0,00
8	Obšop potrubia bez prehodna sypaunty	021 Stavby	m3	3,600	27,92	100,50	100,50	0,00

9	Štrkopiesok 0-32 N1	021 Stavby	m3	3,600	17,01	61,25	61,25	0,00
10	Zhotovenie prestupov v základoch	021 Stavby	kus	1,000	88,22	88,22	88,22	0,00
11	Lážko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	021 Stavby	m3	1,800	40,49	72,89	72,89	0,00
12	Montáž potrubia z tlakových riekok polyetylénových d 25, vrátane spojov	021 Stavby	m	20,000	5,79	115,70	115,70	0,00
13	Potrubie vodovodné HDPE - 32x3,4	021 Stavby	m	20,000	2,11	42,10	42,10	0,00
14	Napojenie potrubia do zostavujúcej VŠ, vrátane armatúr	021 Stavby	kus	1,000	56,71	56,71	56,71	0,00
15	Montáž tvaroviek z tlakového PVC d 32 v otvorenom výkope	021 Stavby	kus	2,000	6,64	13,28	13,28	0,00
16	Koleno DN25	021 Stavby	kus	2,000	5,80	11,59	11,59	0,00
17	Výsekanie otvoru a napojenie potrubia do vodorovnej šachty, utuśenie	021 Stavby	kus	1,000	88,22	88,22	88,22	0,00
18	Presovka ťachtová	021 Stavby	kus	1,000	19,54	19,54	19,54	0,00
19	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	021 Stavby	m	20,000	3,46	69,16	69,16	0,00
20	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	021 Stavby	m	20,000	0,75	15,06	15,06	0,00
21	Ukolenie výstražní PVC fólia hr.0,3mm, 3,20cm na obšyp - potrubie v zemi	021 Stavby	m	18,000	0,17	3,06	3,06	0,00
22	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,3,30cm s potlačou biele-vodovody	021 Stavby	m	19,800	0,72	14,20	14,20	0,00
23	Presun hmôt	021 Stavby	t	9,420	25,72	242,32	242,32	0,00
IQ - Pripojka kanalizácie						6 178,52	6 178,52	0,00
1	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine v teréne	021 Stavby	km	0,045	4 411,13	198,50	198,50	0,00
2	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	43,200	8,19	353,89	353,89	0,00
3	Priplatok za ľepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	021 Stavby	m3	43,200	1,01	43,55	43,55	0,00
4	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m - 50%	021 Stavby	m3	21,600	38,05	821,86	821,86	0,00
5	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 (na pozemku investora, upresniť pri realizácii)	021 Stavby	m3	20,700	0,40	8,34	8,34	0,00
6	Ukolenie zeminy do náčypu s urovnávaním	021 Stavby	m3	20,700	0,73	15,13	15,13	0,00
7	Zásyp zhutnený jím, rýh, ťachtí alebo okolo objektu -zemina z výkopov	021 Stavby	m3	22,500	29,69	668,09	668,09	0,00
8	Obšyp potrubia bez preťhadenia sypaniny	021 Stavby	m3	16,200	27,92	452,24	452,24	0,00
9	Štrkopiesok 0-32 N1	021 Stavby	m3	16,200	17,01	275,63	275,63	0,00
10	Zhotovenie prestupov v základoch	021 Stavby	kus	3,000	88,22	264,67	264,67	0,00
11	Lážko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	021 Stavby	m3	5,400	40,49	218,67	218,67	0,00
12	Napojenie na zostavujúcu kanalizáciu, vrátane výrezu potrubia a utuśenia	021 Stavby	kus	1,000	88,22	88,22	88,22	0,00
13	Koleno kanalizačné PVC - 160x45t.	021 Stavby	kus	2,000	3,61	7,21	7,21	0,00
14	Montáž potrubia z tlakových riekok z tvrdého PVC d 160, tesnených gumovým krúžkom	021 Stavby	m	50,000	1,09	54,50	54,50	0,00
15	Rieka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x1000	021 Stavby	kus	50,000	5,29	264,65	264,65	0,00
16	Montáž tvaroviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 160	021 Stavby	kus	13,000	-2,08	27,04	27,04	0,00
17	Koleno kanalizačné PVC d160/60°	021 Stavby	kus	3,000	3,73	11,19	11,19	0,00
18	Odbočky kanalizačné PVC d160/160 mm	021 Stavby	kus	1,000	4,11	4,11	4,11	0,00
19	Presovka kanalizačná PVC - ťachtová d 160mm	021 Stavby	kus	9,000	20,92	188,29	188,29	0,00
20	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	021 Stavby	m	50,000	2,14	107,15	107,15	0,00
21	Montáž revíznej ťachty z PVC, DN ťachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	021 Stavby	kus	4,000	63,90	255,59	255,59	0,00
22	Revízia ťachty platová DN400	021 Stavby	kus	4,000	128,55	514,21	514,21	0,00
23	Osadenie poklopov ľatinových, oceľových s rámon nad 50 do 100 kg	021 Stavby	kus	4,000	13,95	55,79	55,79	0,00
24	Poklop vstupný kruhový plechý	021 Stavby	kus	4,000	39,85	159,40	159,40	0,00
25	Obetónovanie potrubia z betónu tr. B7,5 (C8/10) v otvor. výkope	021 Stavby	m3	0,900	100,83	90,74	90,74	0,00
26	Presun hmôt	021 Stavby	t	40,036	25,72	1 029,85	1 029,85	0,00
IR - Zdravotechnické inšt...						51 746,81	51 746,81	0,00
1	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	30,000	8,19	245,76	245,76	0,00
2	Priplatok za ľepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	021 Stavby	m3	30,000	1,01	30,24	30,24	0,00
3	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m - 50%	021 Stavby	m3	15,000	38,05	570,74	570,74	0,00
4	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 (na pozemku investora, upresniť pri realizácii)	021 Stavby	m3	18,000	0,40	7,25	7,25	0,00
5	Ukolenie zeminy do náčypu s urovnávaním	021 Stavby	m3	18,000	0,73	13,16	13,16	0,00
6	Zásyp zhutnený jím, rýh, ťachtí alebo okolo objektu -zemina z výkopov	021 Stavby	m3	12,000	29,69	356,32	356,32	0,00
7	Obšyp potrubia bez preťhadenia sypaniny	021 Stavby	m3	13,500	27,92	376,87	376,87	0,00
8	Štrkopiesok 0-32 N1	021 Stavby	m3	13,500	17,01	229,69	229,69	0,00
9	Zhotovenie prestupov v základoch	021 Stavby	kus	18,000	88,22	1 588,00	1 588,00	0,00
10	Lážko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	021 Stavby	m3	4,500	40,49	182,22	182,22	0,00
11	Zaplnenie prestupov potrubia stenou a základom tmeľom (upresniť pri realizácii)	021 Stavby	kus	18,000	12,60	226,85	226,85	0,00
12	Montáž tep. izolácie potrubia skruťami PE upevn. sponou potr. DN 16	021 Stavby	m	155,000	4,74	734,55	734,55	0,00
13	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	155,000	1,10	169,88	169,88	0,00
14	Montáž tep. izolácie potrubia skruťami PE upevn. sponou potr. DN 20	021 Stavby	m	160,000	4,97	794,56	794,56	0,00
15	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	160,000	1,32	211,68	211,68	0,00
16	Montáž tep. izolácie potrubia skruťami PE upevn. sponou potr. DN 25	021 Stavby	m	50,000	4,97	248,30	248,30	0,00
17	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	50,000	1,55	77,50	77,50	0,00
18	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,011	16,96	0,19	0,19	0,00
19	Potrubie kanál. z PVC-U rúr ľadových odpadné D 110x2,2, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	25,000	10,84	270,98	270,98	0,00
20	Potrubie kanál. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	42,000	8,86	371,91	371,91	0,00
21	Potrubie kanál. odpadné 110x4,3 ľeťaté v zemi, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	45,000	17,23	775,49	775,49	0,00
22	Potrubie kanál. odpadné 125/4,9 ľeťaté v zemi, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	15,000	23,86	357,83	357,83	0,00
23	Potrubie kanál. odpadné 160/6,2 ľeťaté v zemi, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	11,000	25,91	284,99	284,99	0,00
24	Vývedenie a upevnenie kanál. výpusť D 50x1,8 (U, S, D)	021 Stavby	kus	15,000	3,09	46,28	46,28	0,00
25	Vývedenie a upevnenie kanál. výpusť D 110x2,3 (výlevka, WC)	021 Stavby	kus	11,000	4,58	50,35	50,35	0,00
26	Odtokový Zľab s kryciem roštom a zápchovou uzávierkou HL60 - sprcha	021 Stavby	kus	1,000	90,74	90,74	90,74	0,00
27	Montáž kanalizačných tvaroviek	021 Stavby	kus	39,000	1,61	62,83	62,83	0,00
28	Tvarovka PVC čistiaca kanalizačná d 110mm	021 Stavby	kus	13,000	18,05	234,62	234,62	0,00
29	Zárka DN110	021 Stavby	kus	13,000	0,78	10,15	10,15	0,00
30	Hlavica ventilačná prívetrovacia HL900 DN 50/70/100	021 Stavby	kus	13,000	55,51	721,57	721,57	0,00
31	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	021 Stavby	m	127,000	0,86	109,35	109,35	0,00
32	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	021 Stavby	m	11,000	1,10	12,11	12,11	0,00
33	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,652	24,56	16,01	16,01	0,00
34	Potrubie vod. z oceľ. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	021 Stavby	m	50,000	14,12	705,80	705,80	0,00
35	Potrubie vod. z oceľ. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	021 Stavby	m	30,000	15,50	465,06	465,06	0,00
36	Potrubie vodovodné plasthliníkové DN15, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	155,000	9,95	1 541,94	1 541,94	0,00
37	Potrubie vodovodné plasthliníkové DN20, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	110,000	12,80	1 407,45	1 407,45	0,00
38	Potrubie vodovodné plasthliníkové DN25, vrátane tvaroviek	021 Stavby	m	20,000	17,19	343,84	343,84	0,00
39	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody	021 Stavby	kus	1,000	135,94	135,94	135,94	0,00
40	Úprava vody (podľa PD)	021 Stavby	kus	1,000	453,12	453,12	453,12	0,00
41	Regeneračná soľ 25kg	021 Stavby	kus	3,000	98,31	294,92	294,92	0,00

42	Neutralizácia	021 Stavby	kus	1,000	258,37	258,37	258,37	0,00
43	Neutralizačný granulát 8kg	021 Stavby	kus	1,000	59,24	59,24	59,24	0,00
44	Arm. vod. s 1 závitom, nástena K 247 pre výt. ventil G 1/2	021 Stavby	kus	11,000	4,65	51,16	51,16	0,00
45	Arm. vod. s 1 závitom, nástena K 247 pre batériu G 1/2x150mm	021 Stavby	pár	17,000	5,37	91,27	91,27	0,00
46	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	021 Stavby	kus	4,000	3,08	12,32	12,32	0,00
47	Kohútik plniaci a vypúšťací DN 15	021 Stavby	kus	4,000	12,35	49,40	49,40	0,00
48	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	kus	18,000	3,79	68,29	68,29	0,00
49	Tlakomer metaci	021 Stavby	kus	3,000	13,67	41,02	41,02	0,00
50	Ventil uzatvárací DN20	021 Stavby	kus	7,000	14,62	102,34	102,34	0,00
51	Filtr jemný so vstavaným redukčným ventilom FK06 DN20	021 Stavby	kus	1,000	64,74	64,74	64,74	0,00
52	Ventil posuvný 3/4"	021 Stavby	kus	4,000	28,48	113,93	113,93	0,00
53	Termostatický zmiešavací ventil DN20	021 Stavby	kus	2,000	72,76	145,52	145,52	0,00
54	Klepka spútná 3/4"	021 Stavby	kus	1,000	64,02	64,02	64,02	0,00
55	Požiarne prístu. hydrantová skriňa s výzbr. C 52 s nast.	021 Stavby	kus	1,000	390,70	390,70	390,70	0,00
56	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	365,000	0,63	229,22	229,22	0,00
57	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	021 Stavby	m	365,000	0,75	275,21	275,21	0,00
58	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,518	25,72	39,05	39,05	0,00
59	Montáž záchoda závesného do fábrikých stien s kovovou konštrukciou	021 Stavby	kus	9,000	70,93	638,38	638,38	0,00
60	WC závesné kombinované, montážny prvok pre závesné WC ovládanie spredu, doska, tlačidlo (podľa PD)	021 Stavby	kus	3,000	217,82	653,46	653,46	0,00
61	WC deské závesné kombinované, montážny prvok pre závesné WC ovládanie spredu, doska, tlačidlo (podľa PD)	021 Stavby	kus	6,000	112,93	677,55	677,55	0,00
62	Montáž umývadiel keramických	021 Stavby	kus	10,000	31,29	312,94	312,94	0,00
63	Umývadlo keramické 50x40cm (podľa PD)	021 Stavby	kus	5,000	84,58	422,90	422,90	0,00
64	Umývadlo keramické deskáté 40x31cm (podľa PD)	021 Stavby	kus	5,000	73,25	366,25	366,25	0,00
65	Montáž, zástena sprechová	021 Stavby	kus	1,000	19,76	19,76	19,76	0,00
66	Zástena sprechová (podľa PD)	021 Stavby	kus	1,000	100,20	100,20	100,20	0,00
67	Montáž drezu jednodielneho	021 Stavby	kus	3,000	12,45	37,36	37,36	0,00
68	Drez jednoduchý (podľa výberu investora)	021 Stavby	kus	3,000	129,31	387,93	387,93	0,00
69	Montáž drezov dvojzýtkých	021 Stavby	kus	1,000	14,22	14,22	14,22	0,00
70	Dvojdzet (podľa výberu investora)	021 Stavby	kus	1,000	184,76	184,76	184,76	0,00
71	Montáž výleviek keramických	021 Stavby	kus	2,000	227,66	455,33	455,33	0,00
72	Výlevka keramická zo zadným odtokom	021 Stavby	kus	2,000	172,61	345,23	345,23	0,00
73	Mrieška ku výlevke	021 Stavby	kus	2,000	15,38	30,75	30,75	0,00
74	Ventil stojankový G 1/2 štandardná kvalita	021 Stavby	kus	5,000	5,36	26,78	26,78	0,00
75	Ventil rohový s pripojovacíu rúrkou T 70 G 1/2 - výlevka, drez, umývadlo	021 Stavby	kus	16,000	5,67	90,74	90,74	0,00
76	Pripojovacie kolenko s pripojovacíu rúrkou T 69 G 1/2 (výlevka, umývadlo, drez,)	021 Stavby	kus	16,000	15,98	255,70	255,70	0,00
77	Montáž ventilov rohových s pripojovacíu rúrkou G 1/2 (WC)	021 Stavby	kus	9,000	3,20	28,81	28,81	0,00
78	Ventil rohový RV 1/2	021 Stavby	kus	9,000	6,57	59,09	59,09	0,00
79	Rúrka pripojovacia	021 Stavby	kus	9,000	1,20	10,77	10,77	0,00
80	Montáž batérii umýv. a drez. výlevka	021 Stavby	kus	17,000	101,97	1 733,54	1 733,54	0,00
81	Výtokové armatúry - umývadlová batéria zmiešavacia - umývadlo pre dospelých (podľa PD)	021 Stavby	kus	5,000	100,95	504,76	504,76	0,00
82	Výtokové armatúry - umývadlová stojanková batéria - umývadlo pre deti (podľa PD)	021 Stavby	kus	5,000	93,58	467,90	467,90	0,00
83	Výtokové armatúry - drezová batéria stojanková	021 Stavby	kus	5,000	93,58	467,90	467,90	0,00
84	Výtokové armatúry - nástenná batéria zmiešavacia - výlevka (podľa PD)	021 Stavby	kus	2,000	106,12	212,24	212,24	0,00
85	Montáž batérii sprech. násten.	021 Stavby	kus	1,000	15,83	15,83	15,83	0,00
86	Výtokové armatúry - sprechová batéria zmiešavacia (podľa PD)	021 Stavby	kus	1,000	106,18	106,18	106,18	0,00
87	Montáž zápsch. uzávierok drez., výlevka, umývadlo	021 Stavby	kus	17,000	2,81	47,79	47,79	0,00
88	Uzávierka zápschová	021 Stavby	kus	17,000	59,63	1 013,64	1 013,64	0,00
89	Montáž zápsch. uzávierok U síťonov	021 Stavby	kus	4,000	2,96	11,85	11,85	0,00
90	Síťon ľevkový - obrievač, kotol	021 Stavby	kus	4,000	40,63	162,53	162,53	0,00
91	Montáž dvierok kovových ľukovaných 300/300 mm	021 Stavby	kus	13,000	1,58	20,48	20,48	0,00
92	Dvierka ľucyie	021 Stavby	kus	13,000	6,60	85,85	85,85	0,00
93	Presun hmôt pre zariad., predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,532	25,51	13,57	13,57	0,00
94	Montáž solárneho kolektora na skámej streche	021 Stavby	kus	2,000	1 764,45	3 528,90	3 528,90	0,00
95	Kolektor Vitosol 300-3 m2	021 Stavby	kus	2,000	1 315,78	2 631,55	2 631,55	0,00
96	Sada montážna-upevňovacia na strechy skáme	021 Stavby	kus	2,000	240,72	481,44	481,44	0,00
97	Pripojovacia sada	021 Stavby	kus	2,000	131,07	262,15	262,15	0,00
98	Sada puzdiel	021 Stavby	kus	2,000	131,07	262,15	262,15	0,00
99	Nákrutka so zvieračim krúžkom s odvzdušnením	021 Stavby	kus	2,000	74,36	148,72	148,72	0,00
100	Vedenie pripojovacie Cu 22x1,0 izol. dĺž.1000 mm -	021 Stavby	kus	2,000	52,93	105,87	105,87	0,00
101	Vedenie solárne výstupné a vratné, Cu22x1,0 izol. 12 m	021 Stavby	kus	4,000	549,50	2 198,00	2 198,00	0,00
102	Médium teplotnosné (podľa PD)	021 Stavby	kus	2,000	758,71	1 517,43	1 517,43	0,00
103	Montáž zisobuika vody 2511v-elektrospiraľa 1,5kW	021 Stavby	kus	2,000	567,15	1 134,29	1 134,29	0,00
104	Zasobník akumuláčny s tep. čerpadlom a výmenníkom 2511v-elektrospiraľa 1,5kW (podľa PD)	021 Stavby	kus	2,000	1 669,93	3 339,85	3 339,85	0,00
105	Montáž solárnej regulácie	021 Stavby	kus	2,000	252,32	504,63	504,63	0,00
106	Regulácia (podľa PD)	021 Stavby	kus	2,000	720,90	1 441,81	1 441,81	0,00
107	Montáž plniacej armatúry	021 Stavby	kus	2,000	23,82	47,64	47,64	0,00
108	Plniaca armatúra na preplachovanie, plnenie a vypúšťádovanie zariadenia	021 Stavby	kus	2,000	68,06	136,11	136,11	0,00
109	Montáž solárnej čerpadlovej skupiny	021 Stavby	kus	2,000	438,47	876,93	876,93	0,00
110	Skupina čerpadlová Solar (podľa PD)	021 Stavby	kus	2,000	1 252,76	2 505,52	2 505,52	0,00
111	Montáž odvzdušňovacieho ventilu	021 Stavby	kus	2,000	11,47	22,94	22,94	0,00
112	Nákrutka s odvzdušnením	021 Stavby	kus	2,000	32,77	65,54	65,54	0,00
113	D-M nádobu expanznú solárnu objem 50 l	021 Stavby	kus	2,000	332,73	665,45	665,45	0,00
114	Montáž čerpadiel ručných	021 Stavby	kus	2,000	44,11	88,22	88,22	0,00
115	Čerpadlo solárne ručné	021 Stavby	kus	2,000	126,03	252,06	252,06	0,00
116	Montáž čerpadiel cirkulačných	021 Stavby	kus	1,000	308,34	308,34	308,34	0,00
117	Čerpadlo cirkulačné (podľa PD)	021 Stavby	kus	1,000	880,97	880,97	880,97	0,00
118	Úvedenie do prevádzky, prehľadka pred uvedením do prevádzky	021 Stavby	kus	1,000	630,16	630,16	630,16	0,00
119	Nespecifikované pomocné murárske a búracie práce	021 Stavby	bod	40,000	13,23	529,32	529,32	0,00
120	Elektroinštalácia, revízie skúšky, revízia	021 Stavby	kus	1,000	315,08	315,08	315,08	0,00
Stavebné práce exteriér a detské ihrisko								
SO-02 - dopadová zóna						9 675,44	9 675,44	0,00
1	Odstránenie omietky s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	021 Stavby	m3	23,988	1,04	24,97	24,97	0,00
2	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	021 Stavby	m3	23,988	1,62	38,77	38,77	0,00
3	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod nájopy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	021 Stavby	m2	119,942	0,22	26,15	26,15	0,00

35	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Mentha Spicata, veľkosť a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	4,000	3,14	12,55	12,55	0,00
36	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Salvia Officialis, veľkosť a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	6,000	3,14	18,83	18,83	0,00
37	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Allium Schonoprasum Pažitka Podbrežný, veľkosť a obvod kmeňa 10-20 cm	021 Stavby	ks	4,000	1,26	5,04	5,04	0,00
38	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Petzelen záhradný (semená)	021 Stavby	ks	1,000	1,64	1,64	1,64	0,00
39	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Sempervivum Montanum (skalnica), veľkosť a obvod kmeňa 5 cm	021 Stavby	ks	6,004	3,34	20,04	20,04	0,00
40	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Sempervivum Red King, veľkosť a obvod kmeňa 5 cm	021 Stavby	ks	6,000	3,34	20,04	20,04	0,00
41	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Asible Bonn, veľkosť a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	9,000	6,92	62,27	62,27	0,00
42	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Heuchera Americana 'Dale', veľkosť a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	16,000	6,16	98,61	98,61	0,00
43	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Heuchera Mxrantha 'Palace Purple', veľkosť a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	8,000	6,16	49,30	49,30	0,00
44	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Hosta 'Christmas Tree', veľkosť a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	37,000	4,85	179,52	179,52	0,00
45	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Hypericum Calycinum, veľkosť a obvod kmeňa 10-30 cm	021 Stavby	ks	2,000	4,85	9,70	9,70	0,00
46	Bylinka, letničky, trvalky, skalnice, cibuloviny: Tulipány, narcisy, okrasný cesnak (cibuloviny)	021 Stavby	ks	1,000	2,52	2,52	2,52	0,00
47	Zakotvenie drevený trn a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	021 Stavby	ks	4,000	7,93	31,70	31,70	0,00
48	Týč dlhčnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	021 Stavby	ks	12,120	1,65	20,05	20,05	0,00
49	Výsadba živého plotu do vopred vyhlásenej rhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevin bez balu	021 Stavby	ks	4,000	0,79	3,14	3,14	0,00
50	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	110,000	0,68	74,91	74,91	0,00
51	Geotextília polypropylénová netkaná Typu SF 40, š. 2100 mm, dl. 150 m vhodná na filtráciu, stabilizáciu pôdy, ako separačná vrstva v ohradených	021 Stavby	m2	112,200	1,10	123,42	123,42	0,00
52	Kladenie betónovej zámkovky diaľky komunikáci pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameníva hr. 30 mm	021 Stavby	m2	9,000	13,81	124,27	124,27	0,00
53	Strieža betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	021 Stavby	m2	9,180	14,45	132,66	132,66	0,00
54	Osadenie odpadkového koša kotvenými skrutkami na pevný podklad	021 Stavby	ks	1,000	25,47	25,47	25,47	0,00
55	Kôš odpadkový, 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra oplátnená drevenými lamelami z borovicového dreva, výšky 940 mm, strieka	021 Stavby	ks	1,000	332,20	332,20	332,20	0,00
56	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabudovania nôh na pevný podklad	021 Stavby	ks	1,000	27,16	27,16	27,16	0,00
57	Lavica parková s operadom , konštrukcia z hliníkovej zliatiny, sedadlo a operadlo z dosiek z tropického dreva, dĺžky 1850 mm	021 Stavby	ks	1,000	432,96	432,96	432,96	0,00
58	Osadenie stojana na bicykle kotvenými skrutkami bez zabudovania nôh na pevný podklad	021 Stavby	ks	1,000	25,28	25,28	25,28	0,00
59	Stojan na bicykel , jednostranný oceľový stojan, šesť miest, s madlom pre pripútanie bicyklov	021 Stavby	ks	1,000	580,07	580,07	580,07	0,00
60	Presun hmot pre sadovnícke a krajinné úpravy do 5000 m vodomerne bez zvislého presunu	021 Stavby	t	2,620	5,67	14,86	14,86	0,00
Vnútorné vybavenie						24 716,61	11 521,89	13 194,72
1	Posielka + matrac	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	21,000	101,60	2 133,60	0,00	2 133,60
2	Dávkovač mydlového peny	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	27,04	135,20	0,00	135,20
3	Zásobník na papierové utierky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	27,04	108,16	0,00	108,16
4	Odpadkový kôš nášľapný č. 1	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	29,61	59,22	0,00	59,22
5	Odpadkový kôš č. 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	2,58	7,74	0,00	7,74
6	Odpadkový kôš č. 3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	16,07	16,07	0,00	16,07
7	Odpadkový kôš č. 4	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	12,03	12,03	0,00	12,03
8	Odpadkový kôš č. 5	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	21,51	21,51	0,00	21,51
9	Odpadkový kôš č. 6	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	81,36	244,08	0,00	244,08
10	Kancelárska stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	103,85	103,85	0,00	103,85
11	Stôl pre učiteľa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	127,12	127,12	0,00	127,12
12	Upratovací vozík	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	116,94	233,88	0,00	233,88
13	Skrňová zostava	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 209,97	1 209,97	1 209,97	0,00
14	Sedačka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	413,55	413,55	0,00	413,55
15	Kancelárske kreslo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	313,75	313,75	0,00	313,75
16	Konferenčná stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	102,57	205,14	0,00	205,14
17	Stojací vešiak - kovový	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	48,25	96,50	0,00	96,50
18	Jedličková stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	102,20	408,80	0,00	408,80
19	Jedličkový stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	146,03	146,03	0,00	146,03
20	hľboký tanier	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	52,000	3,97	206,44	0,00	206,44
21	plytký tanier	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	52,000	3,97	206,44	0,00	206,44
22	Šálky balenie po šís	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	balenie	2,000	23,19	46,38	0,00	46,38
23	lyžička jedličková	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	1,46	17,52	0,00	17,52
24	vičička jedličková	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	1,46	17,52	0,00	17,52
25	nôž jedličkový	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	1,46	17,52	0,00	17,52
26	lyžička čajová	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	0,96	11,52	0,00	11,52
27	kuchynská linka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	681,00	681,00	0,00	681,00
28	chladnička č.1	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	166,44	166,44	0,00	166,44
29	Elektrická varná doska (2 platničky)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	123,91	123,91	0,00	123,91
30	rýchlovárna kanvica	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	14,29	14,29	0,00	14,29
31	skriňa s 5 priečkami	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	311,21	1 867,26	1 867,26	0,00
32	Šatníková skriňa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	339,79	339,79	339,79	0,00
33	Šatníkový modul	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	177,73	177,73	177,73	0,00
34	Lavička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	42,15	84,30	0,00	84,30
35	Zrkadlo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	20,86	41,72	0,00	41,72
36	Wc kofa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	13,52	54,08	0,00	54,08
37	Zásobník na toaletný papier	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	26,95	80,85	0,00	80,85
38	menovka na dvere	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	20,11	40,22	0,00	40,22
39	Nástenný vešiak	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	53,10	53,10	0,00	53,10
40	šatňové sedadlo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	163,73	327,46	327,46	0,00
41	samočpky do šatne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	25,000	3,36	84,00	0,00	84,00
42	Okrúhly stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	100,01	800,08	0,00	800,08
43	Detiká prvá stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	32,000	40,65	1 300,80	0,00	1 300,80
44	Okrúhly koberec	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	204,25	408,50	408,50	0,00
45	Zostava skriňák	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	854,59	854,59	854,59	0,00
46	Okrúhle vankúše	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,000	10,54	210,80	0,00	210,80
47	Nočník	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	5,63	11,26	0,00	11,26
48	Kupeľňový vešiak	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	5,29	5,29	0,00	5,29
49	Prebŕŕovací pult	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	162,77	325,54	325,54	0,00
50	Skriňa na matrac	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	606,19	606,19	606,19	0,00
51	Skriňa zostava	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 005,17	1 005,17	1 005,17	0,00
52	Nerezový pult	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	403,67	403,67	403,67	0,00
53	Polícový regál	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	143,18	286,36	286,36	0,00
54	Pracovný stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	535,00	1 605,00	1 605,00	0,00
55	Chladnička č.2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	846,67	1 693,34	0,00	1 693,34
56	Nástenná polica	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	60,59	121,18	0,00	121,18
57	náberačka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	13,52	54,08	0,00	54,08

58	nóte	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	13,52	54,08	0,00	54,08
59	varecha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	4,04	16,16	0,00	16,16
60	servirovacie kliešte	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	6,84	27,36	0,00	27,36
61	hmitie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	121,17	484,68	0,00	484,68
62	sada príborov balenie po 4ks	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	balenie	42,000	6,70	281,40	0,00	281,40
63	Nerezová miska	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	20,23	60,69	0,00	60,69
64	Panvice	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	68,33	136,66	0,00	136,66
65	Elektrická varná doska (4 platničky)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	209,63	209,63	0,00	209,63
66	Džbán	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	7,99	39,95	0,00	39,95
67	Miska na kompót	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40,000	2,07	82,80	0,00	82,80
68	hmček	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40,000	2,07	82,80	0,00	82,80
69	polica nástenná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	62,53	62,53	0,00	62,53
70	umývačka skla a riadu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 280,00	2 280,00	0,00	2 280,00
71	nástenná nerezová skrinka,	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	550,33	550,33	550,33	0,00
72	Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,000	28 000,00	28 000,00	0,00	28 000,00
73	Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,000	13 890,00	13 890,00	12 390,82	1 499,18

Hlavná aktivita č. 2 - Stavebno-technické úpravy objektu za účelom zvýšenia energetickej hospodárnosti

Stavebné práce - znižovanie energetickej náročnosti budovy

IO - Vzduchotechnika

						23 720,49	23 720,49	0,00
1	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	021 Stavby	m2	45,000	3,15	141,80	141,80	0,00
2	Protipož. prestup potrubia izolácia protipož. penou - prestupy mírom a strechou	021 Stavby	kus	3,000	94,52	283,57	283,57	0,00
	Vzduchotechnika VZT1 - odsávanie rekuperácie	021 Stavby						
3	Rekuperčná vetracia jednotka pod stropom RUCK ACCUFLOW 600F.Qvzd=560m3/h, 230V, 500W, 170kg	021 Stavby	kus	1,000	11 330,29	11 330,29	11 330,29	0,00
4	Thníč hlhu DN250, dĺžky 1m	021 Stavby	kus	2,000	77,69	155,37	155,37	0,00
5	Koleno s úkosom so sítom, vrátane príslušenstva pre montáž - vývod nad strechu	021 Stavby	kus	2,000	82,24	164,47	164,47	0,00
6	SPIRO potrubie d125, vrátane tvaroviek,izolácie 30mm a kotvenia objímkami s gumovou vložkou	021 Stavby	m	1,500	6,50	9,76	9,76	0,00
7	SPIRO potrubie d160, vrátane tvaroviek,izolácie 30mm a kotvenia objímkami s gumovou vložkou	021 Stavby	m	6,500	7,40	48,09	48,09	0,00
8	SPIRO potrubie d250, vrátane tvaroviek,izolácie 30mm a kotvenia objímkami s gumovou vložkou	021 Stavby	m	48,500	12,55	608,82	608,82	0,00
9	Hliníková flexibilná izolovaná hadica DN110-125 - pripojenie tanierových ventilov, ventilátorov	021 Stavby	m	44,000	63,31	2 785,46	2 785,46	0,00
10	Tanierový ventil odvodný DN100 - TVO	021 Stavby	kus	10,000	11,48	114,82	114,82	0,00
11	Tanierový ventil prírodný DN100 - TVP	021 Stavby	kus	10,000	12,89	128,93	128,93	0,00
	Vzduchotechnika - odsávanie strešným ventilátorom	021 Stavby						
12	Strešný ventilátor RUCK DVA 280 F4 30, 230V, 82kW, 8,5kg	021 Stavby	kus	1,000	1 482,32	1 482,32	1 482,32	0,00
13	Digestor	021 Stavby	kus	1,000	112,17	112,17	112,17	0,00
14	Hliníková flexibilná izolovaná hadica DN110-125 - pripojenie tanierových ventilov, ventilátorov	021 Stavby	m	3,000	13,47	40,42	40,42	0,00
15	Montážny materiál	021 Stavby	kus	1,000	126,03	126,03	126,03	0,00
16	Montáž vzduchotechniky, skúšky, revízia	021 Stavby	kus	1,000	5 671,45	5 671,45	5 671,45	0,00
17	Nespecifikované murárske a bŕnacie práce	021 Stavby	hod	20,000	13,23	264,66	264,66	0,00
18	Elektroinštalácia , revízia, revízia správa	021 Stavby	kus	1,000	252,06	252,06	252,06	0,00

IN - Ústredné vykurovanie

						44 333,50	44 333,50	0,00
1	Zhotovenie základov pre tepelné čerpadlo (výkopy, debnenie, výstuž, betón)	021 Stavby	kus	2,000	63,02	126,03	126,03	0,00
2	Montáž tep. izolácie potrubia skružkami PE prilepené na potr. DN 16	021 Stavby	m	254,000	4,74	1 203,71	1 203,71	0,00
3	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	254,000	1,10	278,38	278,38	0,00
4	Montáž tep. izolácie potrubia skružkami PE prilepené na potr. DN 20	021 Stavby	m	54,000	4,97	268,16	268,16	0,00
5	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	54,000	1,32	71,44	71,44	0,00
6	Montáž tep. izolácie potrubia skružkami PE prilepené na potr. DN 25	021 Stavby	m	132,000	4,97	655,51	655,51	0,00
7	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	132,000	1,55	204,60	204,60	0,00
8	Montáž tep. izolácie potrubia skružkami PE prilepené na potr. DN 40	021 Stavby	m	30,000	4,97	148,98	148,98	0,00
9	Izolácia hadicová	021 Stavby	m	30,000	3,45	103,59	103,59	0,00
10	Presun hmôt pre izolácie tepelné	021 Stavby	t	0,040	16,96	0,68	0,68	0,00
11	Montáž rozdeľovača	021 Stavby	kus	1,000	26,25	26,25	26,25	0,00
12	Rozdeľovač	021 Stavby	kus	1,000	281,34	281,34	281,34	0,00
13	Montáž skumulacej nádrže 800l	021 Stavby	kus	1,000	286,72	286,72	286,72	0,00
14	Akumulačná nádrž 800l (podľa PD)	021 Stavby	kus	1,000	832,74	832,74	832,74	0,00
15	D-M expanzná nádob s membránou, tlak 3 bary, objem 120 l	021 Stavby	kus	1,000	269,84	269,84	269,84	0,00
16	Montáž tepelného čerpadla 4 10-16 kW (vzduch/voda)	021 Stavby	kus	2,000	2 772,71	5 545,41	5 545,41	0,00
17	Potrubie prepojovacie 12 m - pre tepelné čerpadlo	021 Stavby	kus	2,000	705,78	1 411,56	1 411,56	0,00
18	Čerpadlo tepelné vzduch/voda 14,7kW (podľa PD)	021 Stavby	kus	2,000	8 956,96	17 913,93	17 913,93	0,00
19	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15, vrátane tvaroviek (voľne vedené rozvody)	021 Stavby	m	56,000	8,33	466,37	466,37	0,00
20	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25, vrátane tvaroviek (voľne vedené rozvody)	021 Stavby	m	32,000	11,73	375,36	375,36	0,00
21	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 40, vrátane tvaroviek (voľne vedené rozvody)	021 Stavby	m	30,000	16,57	497,04	497,04	0,00
22	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok DN15-20-25-40	021 Stavby	kus	50,000	1,89	94,50	94,50	0,00
23	Potrubie plasthliníkové DN15, vrátane tvaroviek (potrubie vedené v podlahe)	021 Stavby	m	198,000	4,73	935,75	935,75	0,00
24	Potrubie plasthliníkové DN20, vrátane tvaroviek (potrubie vedené v podlahe)	021 Stavby	m	54,000	6,11	330,10	330,10	0,00
25	Potrubie plasthliníkové DN25, vrátane tvaroviek (potrubie vedené v podlahe)	021 Stavby	m	100,000	8,53	853,20	853,20	0,00
26	Tlaková skúška potrubia do d 32	021 Stavby	m	470,000	0,49	231,24	231,24	0,00
27	Zostavenie potrubia DN15	021 Stavby	kus	254,000	0,76	192,02	192,02	0,00
28	Zostavenie potrubia DN20	021 Stavby	kus	54,000	1,01	54,43	54,43	0,00
29	Zostavenie potrubia DN25	021 Stavby	kus	132,000	1,07	141,37	141,37	0,00
30	Zostavenie potrubia DN40	021 Stavby	kus	30,000	1,32	39,69	39,69	0,00
31	Vsadenie odbočky na potrubie DN15	021 Stavby	kus	40,000	0,76	30,24	30,24	0,00
32	Vsadenie odbočky na potrubie DN20	021 Stavby	kus	2,000	1,01	2,02	2,02	0,00
33	Vsadenie odbočky na potrubie DN25	021 Stavby	kus	4,000	1,07	4,28	4,28	0,00
34	Presun hmôt pre potrubie UK	021 Stavby	t	0,688	165,40	113,80	113,80	0,00
35	Montáž rýchlomontážnej sady do DN 25	021 Stavby	kus	2,000	188,09	376,18	376,18	0,00
36	Sada rýchlomontážna s čerpadlom DN 25	021 Stavby	kus	2,000	537,40	1 074,80	1 074,80	0,00
37	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 25	021 Stavby	kus	2,000	119,48	238,96	238,96	0,00
38	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	021 Stavby	kus	28,000	1,05	29,48	29,48	0,00
39	Hlavica termostatická s protimrazovou ochranou a blokovaním na určitú teplotu	021 Stavby	kus	28,000	12,73	356,41	356,41	0,00
40	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	021 Stavby	kus	56,000	3,08	172,48	172,48	0,00
41	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	021 Stavby	kus	4,000	6,28	25,10	25,10	0,00
42	Ventil termostatický R 1/2 priamy	021 Stavby	kus	28,000	10,91	305,59	305,59	0,00
43	Pripojenie vyk. telies so spodným pripojením rohový	021 Stavby	kus	28,000	3,39	94,92	94,92	0,00
44	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	021 Stavby	kus	2,000	3,79	7,59	7,59	0,00

45	Kohútik plniaci a vypúšťací DN 20	021 Stavby	kus	2,000	14,75	29,49	29,49	0,00
46	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	021 Stavby	kus	10,000	4,56	45,62	45,62	0,00
47	Ventil uzatvárací DN25	021 Stavby	kus	6,000	18,98	113,88	113,88	0,00
48	Ventil poistný DN25	021 Stavby	kus	2,000	34,41	68,81	68,81	0,00
49	Kohútik plniaci a vypúšťací DN25	021 Stavby	kus	2,000	13,16	26,32	26,32	0,00
50	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	021 Stavby	kus	4,000	6,40	25,61	25,61	0,00
51	Ventil uzatvárací DN40	021 Stavby	kus	4,000	37,68	150,74	150,74	0,00
52	Thakomery deformáčné so spoločným prípojom 03313 pr. 160	021 Stavby	kus	2,000	8,09	16,18	16,18	0,00
53	Presun hmôt pre armatúry UK	021 Stavby	t	0,037	38,25	1,42	1,42	0,00
54	Vyrégulovanie ventilov a kohútov z termost. ovlád.	021 Stavby	kus	28,000	5,10	142,91	142,91	0,00
55	Prípl. za odzdušťovací ventil teles VS2	021 Stavby	kus	28,000	1,83	51,27	51,27	0,00
56	Vykur. tekošá panel. 1 radové, tlak. skúšky teles vodu	021 Stavby	kus	1,000	4,11	4,11	4,11	0,00
57	Vykur. tekošá panel. 2 radové, tlak. skúšky teles vodu	021 Stavby	kus	19,000	7,96	151,30	151,30	0,00
58	Vykur. tekošá pan. 3 radové, tlak. skúšky teles vodu	021 Stavby	kus	8,000	11,91	95,28	95,28	0,00
59	Montáž vyhr. teles oc.doskové jednoduché bez odvzd. 11K Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	1,000	0,14	0,14	0,14	0,00
60	Tekso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L600 P90	021 Stavby	kus	1,000	70,69	70,69	70,69	0,00
61	Držiak	021 Stavby	kus	1,000	15,79	15,79	15,79	0,00
62	Montáž vyhr. teles oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	19,000	11,75	223,17	223,17	0,00
63	Tekso vyh.doskové dvojité s 2konverkt. typ 22K s krytmi H600 L600 P90	021 Stavby	kus	3,000	82,95	248,86	248,86	0,00
64	Tekso vyh.doskové dvojité s 2konverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 P90	021 Stavby	kus	8,000	112,28	898,26	898,26	0,00
65	Tekso vyh.doskové dvojité s 2konverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 P90	021 Stavby	kus	4,000	127,10	508,41	508,41	0,00
66	Tekso vyh.doskové dvojité s 2konverkt. typ 22K s krytmi H600 L1400 P90	021 Stavby	kus	2,000	171,58	343,16	343,16	0,00
67	Tekso vyh.doskové dvojité s 2konverkt. typ 22K s krytmi H600 L1600 P90	021 Stavby	kus	2,000	186,02	372,05	372,05	0,00
68	Držiak	021 Stavby	kus	19,000	15,79	300,05	300,05	0,00
69	Montáž vyhr. teles oc.doskové trojité bez odvzd. -33K Hdo600/Ldo2000mm	021 Stavby	kus	8,000	13,01	104,06	104,06	0,00
70	Tekso vyh.doskové trojité s 3konverkt. typ 33K s krytmi H600 L1800 P90	021 Stavby	kus	1,000	261,95	261,95	261,95	0,00
71	Tekso vyh.doskové trojité s 3konverkt. typ 33K s krytmi H600 L2000 P90	021 Stavby	kus	3,000	301,10	903,31	903,31	0,00
72	Tekso vyh.doskové trojité s 3konverkt. typ 33K s krytmi H600 L600 P90	021 Stavby	kus	4,000	187,47	749,89	749,89	0,00
73	Držiak	021 Stavby	kus	8,000	15,79	126,34	126,34	0,00
74	Presun hmôt pre vykur. tekošá UK	021 Stavby	t	1,344	44,70	60,08	60,08	0,00
75	Montáž kotviacich prvkov pre potrubie (zvislé potrubie)	021 Stavby	kus	20,000	1,70	34,02	34,02	0,00
76	Montážny a pomocný materiál - upevňovacie prvky a konštrukcie /skrutky, objímky s gumou/ do DN50, vrátane povrch.úpravy	021 Stavby	kus	20,000	3,30	66,04	66,04	0,00
77	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr.	021 Stavby	t	0,244	33,45	8,16	8,16	0,00
78	Uvedenie do prevádzky, vykuravacia skúška, prevádzkový poriadok, revízia	021 Stavby	hod	48,000	18,28	877,20	877,20	0,00
79	Nespecifikované pomocné mliečarske a búracie práce	021 Stavby	kus	30,000	12,60	378,09	378,09	0,00
80	Elektroinštalácia, revízia, revízia správa	021 Stavby	kus	1,000	189,05	189,05	189,05	0,00
1K - omietky, zatepl...						89 198,96	89 198,96	0,00
1	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odtieň svetlý	021 Stavby	m2	71,790	1,25	89,74	89,74	
2	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, dekoratívna - imitácia tehlového vzhľadu	021 Stavby	m2	71,790	79,11	5 679,31	5 679,31	
3	Príprava vonkajšieho podkladu stien Prep Miral	021 Stavby	m2	625,960	2,82	1 762,08	1 762,08	0,00
4	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, Superlit, zrnitosť 2,0 - sokel	021 Stavby	m2	81,360	16,18	1 316,65	1 316,65	0,00
5	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, Sileco, škrabaná, K 2,0	021 Stavby	m2	573,760	12,35	7 086,51	7 086,51	0,00
6	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	139,010	26,73	3 715,88	3 715,88	0,00
7	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	47,630	29,03	1 382,46	1 382,46	0,00
8	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	2,500	34,70	86,74	86,74	0,00
9	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	163,870	46,08	7 550,64	7 550,64	0,00
10	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	14,050	27,41	385,14	385,14	0,00
11	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	83,610	44,74	3 740,80	3 740,80	0,00
12	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	73,810	26,78	1 976,78	1 976,78	0,00
13	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	55,900	35,29	1 972,66	1 972,66	0,00
14	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	326,900	44,74	14 625,83	14 625,83	0,00
15	Zhotovenie okrajovej dilatácie písku z PE	021 Stavby	m	398,640	0,21	82,92	82,92	0,00
16	Okrajová dilatácia písku RSS100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	021 Stavby	m	402,626	0,28	113,94	113,94	0,00
17	Cementový poter Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 70 mm	021 Stavby	m2	370,760	27,37	10 147,70	10 147,70	0,00
18	Okenný a dverový dilatčný profil Basic	021 Stavby	m	188,130	4,41	829,09	829,09	0,00
19	Nadokenný profil so skrytou oplakničkou	021 Stavby	m	64,650	2,64	170,68	170,68	0,00
20	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	021 Stavby	m	25,250	3,04	76,68	76,68	0,00
21	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	021 Stavby	m	163,480	2,09	342,33	342,33	0,00
22	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	021 Stavby	m	80,000	2,51	200,64	200,64	0,00
23	Ukončovací profil v rovine (sýk dvoch konštrukčných systémov)	021 Stavby	m	100,000	2,91	291,30	291,30	0,00
24	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislé konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	79,097	5,67	448,56	448,56	0,00
25	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	021 Stavby	m2	370,760	1,27	470,49	470,49	0,00
26	Pás 200x1200x4500 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre skápné strechy	021 Stavby	m2	378,175	4,13	1 563,38	1 563,38	0,00
27	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	021 Stavby	m2	81,657	1,27	103,62	103,62	0,00
28	Pás 50x1200x9500 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre skápné strechy	021 Stavby	m2	83,290	1,03	86,04	86,04	0,00
29	Zakrytie tepelnej izolácie podláh fóliou	021 Stavby	m2	741,520	0,74	551,69	551,69	0,00
30	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2	021 Stavby	m2	852,748	0,58	496,30	496,30	0,00
31	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	021 Stavby	m2	21,180	0,89	18,94	18,94	0,00
32	Doska EPS 100S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a plochých strech	021 Stavby	m2	21,604	4,23	91,28	91,28	0,00
33	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	021 Stavby	m2	349,580	1,82	634,84	634,84	0,00
34	Doska EPS 100S hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých strech	021 Stavby	m2	356,572	2,81	1 002,32	1 002,32	0,00
35	Doska EPS 100S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a plochých strech	021 Stavby	m2	356,572	4,23	1 506,52	1 506,52	0,00
36	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	2,162	28,90	62,49	62,49	0,00
37	Podlaž SDK RF 12,5 mm závesný dvojvrstvový oceľový podkonštrukcia CD, TI 200 mm, panostážna	021 Stavby	m2	307,556	49,56	15 241,55	15 241,55	0,00
38	Podlaž SDK RFI 12,5 mm závesný dvojvrstvový oceľový podkonštrukcia CD, TI 200 mm, panostážna	021 Stavby	m2	78,057	38,16	2 978,50	2 978,50	0,00
39	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	021 Stavby	t	6,615	47,77	315,98	315,98	0,00
1H - osadenie exteriérový...						25 796,26	25 796,26	0,00
1	Oplechovanie parapetov z hliníkovo farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	021 Stavby	m	1,400	13,25	18,55	18,55	0,00
2	Oplechovanie parapetov z hliníkovo farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	021 Stavby	m	22,450	19,28	432,88	432,88	0,00
3	Presun hmôt pre konštrukcie klumpiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,033	66,26	2,19	2,19	0,00
4	Okno ozm. A	021 Stavby	ks	7,000	478,61	3 350,25	3 350,25	0,00
5	Okno ozm. B	021 Stavby	ks	10,000	239,30	2 393,04	2 393,04	0,00
6	Okno ozm. C	021 Stavby	ks	4,000	205,12	820,47	820,47	0,00
7	Okno ozm. D	021 Stavby	ks	1,000	393,14	393,14	393,14	0,00

8	Okno ozn. E	021 Stavby	ks	2,000	191,44	382,89	382,89	0,00
9	Okno ozn. F	021 Stavby	ks	3,000	95,72	287,16	287,16	0,00
10	Vchodové dvere ozn. 1	021 Stavby	ks	1,000	1 311,47	1 311,47	1 311,47	0,00
11	Vchodové terasové dvere ozn. 2	021 Stavby	ks	1,000	1 311,47	1 311,47	1 311,47	0,00
12	Vchodové dvere ozn. 3	021 Stavby	ks	1,000	801,45	801,45	801,45	0,00
13	Vchodové dvere ozn. 4	021 Stavby	ks	1,000	728,59	728,59	728,59	0,00
14	Vchodové dvere ozn. 5	021 Stavby	ks	1,000	728,59	728,59	728,59	0,00
15	Vchodové terasové dvere - zostava ozn. 5	021 Stavby	ks	2,000	3 642,96	7 285,92	7 285,92	0,00
16	Purenit - izolácia tepelných mostov - podkladový profil	021 Stavby	m2	3,006	10,97	32,96	32,96	0,00
17	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	134,500	11,03	1 483,54	1 483,54	0,00
18	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	141,225	0,73	103,09	103,09	0,00
19	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	141,225	0,73	103,09	103,09	0,00
20	Montáž dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	63,640	10,98	698,64	698,64	0,00
21	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	66,822	0,73	48,78	48,78	0,00
22	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	66,822	0,73	48,78	48,78	0,00
23	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavby	ks	16,000	6,14	98,29	98,29	0,00
24	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná	021 Stavby	m	12,400	14,65	181,69	181,69	0,00
25	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	021 Stavby	ks	8,000	7,98	63,87	63,87	0,00
26	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná	021 Stavby	m	11,200	14,65	164,10	164,10	0,00
27	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavby	ks	5,000	8,97	44,85	44,85	0,00
28	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komórková vnútorná	021 Stavby	m	3,100	22,51	69,79	69,79	0,00
29	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	021 Stavby	ks	2,000	12,08	24,16	24,16	0,00
30	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komórková vnútorná	021 Stavby	m	2,550	22,51	57,41	57,41	0,00
31	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	021 Stavby	ks	62,000	0,51	31,56	31,56	0,00
32	Presun hmot pre konštrukcie stolárskv v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	4,080	27,03	110,29	110,29	0,00
33	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	021 Stavby	m	9,240	19,72	182,19	182,19	0,00
34	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	9,702	0,73	7,08	7,08	0,00
35	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	021 Stavby	m	9,702	0,73	7,08	7,08	0,00
36	Montáž doplnkov dverí - madlo	021 Stavby	ks	1,000	10,74	10,74	10,74	0,00
37	Madlo dverové	021 Stavby	ks	1,000	103,56	103,56	103,56	0,00
38	Montáž doplnkov dverí - zámk	021 Stavby	ks	7,000	22,10	154,67	154,67	0,00
39	Vložka FAB do zámku na dvere	021 Stavby	ks	7,000	23,21	162,44	162,44	0,00
40	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	021 Stavby	m2	67,243	3,90	262,11	262,11	0,00
41	Žalúzie interierové hliníkové STANDART, lamcla šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	021 Stavby	m2	67,243	13,01	875,10	875,10	0,00
42	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD, sádkónové lanko	021 Stavby	ks	148,000	1,01	149,92	149,92	0,00
43	Sieťky na okná (proti hmyzu)	021 Stavby	m2	14,365	18,15	260,71	260,71	0,00
44	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,193	40,02	7,72	7,72	0,00
Podporné aktivity projektu								
1017	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	310,00	310,00	310,00	0,00
1018	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	100,00	100,00	100,00	0,00
1019	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	hodina	820,000	10,88	8 921,60	4 829,11	4 092,49
1020	Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	hodina	820,000	10,88	8 921,60	8 921,60	0,00
1021	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	hodina	820,000	10,88	8 921,60	8 921,60	0,00
Celkom:						713 322,06	666 535,67	46 786,39
DPH:						137 311,43	128 772,65	8 538,78
Celkom s DPH:						850 633,51	795 308,34	55 325,17